様式第２号（第８条関係）

　　　 年　　　月　　　日

       申請者　住  所

     （所有者）氏  名

　　　    　　（名 称） ㊞

　　　     　電話番号

  蕨市水道事業　蕨市長　　　　　　　　あて

    水道メーターの個別検針等に係る特定共同住宅の取扱いに関する規程第８条の規定に

  基づき、下記のとおり管理人を選任（変更）したのでお届けします。

　蕨市　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

　第　　　　　　　　　号

　　　上記のとおり管理人として選任されることを承諾します。

　　年　　　月　　　日

管

理

人

新

住　　所

氏　　名
㊞

（名　称）

電話番号

特定共同住宅管理人選任（変更）届出書

住宅の名称

所　在　地

水 栓 番 号

旧

住　　所

氏　　名

（名　称）

電話番号